Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 20/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $126,111,644.82 $0.00 $29,721,038.67 $155,832,68...
4100 INGRESOS DE GESTION $43,381,082.44 $0.00 $2,506,216.49 $45,887,298.93
4110 IMPUESTOS $25,464,569.53 $0.00 $582,145.81  $26,046,715.34
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $25,464,569.53 $0.00 $582,145.81 $26,046,715.34
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $25,464,569.53 $0.00 $582,145.81 $26,046,715.34
4112-01-01 URBANO $4,883,879.37 $0.00 $421,324.31 $5,305,203.68
D00584 01/07/2019 RE_22833 A NOMBRE DE MARTINEZ CAMACHO MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $4,884,048.37
D00584 01/07/2019 RE_22836 A NOMBRE DE MISIONERAS EUCARISTICAS A. R. (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,884,386.37
D00584 01/07/2019 RE_22838 A NOMBRE DE LOPEZ SEGURA JUANA DE JESUS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,886,175.37
D00584 01/07/2019 RE_22844 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $4,886,513.37
D00584 01/07/2019 RE_22845 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $4,886,851.37
D00584 01/07/2019 RE_22847 A NOMBRE DE SEGURA LARA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE JI $0.00 $1,789.00 $4,888,640.37
D00584 01/07/2019 RE_22848 A NOMBRE DE SEGURA LARA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE J| $0.00 $1,789.00 $4,890,429.37
D00584 01/07/2019 RE_22857 A NOMBRE DE LUNA GOMEZ JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $338.00 $4,890,767.37
D00584 01/07/2019 RE_22862 A NOMBRE DE FLORES SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE JU $0.00 $660.00 $4,891,427.37
D00584 01/07/2019 RE_22881 A NOMBRE DE MARTINEZ ROJAS GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $1,789.00 $4,893,216.37
D00586 02/07/2019 RE_22929 A NOMBRE DE DONJUAN JUAREZ ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $1,620.00 $4,894,836.37
D00586 02/07/2019 RE_22931 A NOMBRE DE RIVERA SAAVEDRA PETRA (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $169.00 $4,895,005.37
D00586 02/07/2019 RE_22944 A NOMBRE DE ESPINOSA TORRES MARIANO (INGRESOS DEL DIA 0; $0.00 $169.00 $4,895,174.37
D00586 02/07/2019 RE_22901 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $4,895,512.37
D00586 02/07/2019 RE_22906 A NOMBRE DE ESQUIVEL SEGURA JAVIER (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $1,789.00 $4,897,301.37
D00587 03/07/2019 RE_22954 A NOMBRE DE ROCHA ORTA JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULI $0.00 $1,789.00 $4,899,090.37
D00587 03/07/2019 RE_22961 A NOMBRE DE MOLINA ESPINOSA EMIGDIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $4,899,259.37
D00587 03/07/2019 RE_22969 A NOMBRE DE GARCIA RODRIGUEZ JOSE LUZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,365.00 $4,900,624.37
D00587 03/07/2019 RE_22981 A NOMBRE DE RAMIREZ ESQUIVEL J. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $660.00 $4,901,284.37
D00587 03/07/2019 RE_22986 A NOMBRE DE GALLEGOS VILLALBA ALFREDO ADRIAN (INGRESOS $0.00 $1,789.00 $4,903,073.37
D00587 03/07/2019 RE_22994 A NOMBRE DE SOLIS SALAZAR J. HONORIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $338.00 $4,903,411.37
D00587 03/07/2019 RE_22997 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $4,903,749.37
D00587 03/07/2019 RE_23010 A NOMBRE DE MOLINA CARRION SERGIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $338.00 $4,904,087.37
D00587 03/07/2019 RE_23011 A NOMBRE DE MOLINA CARRION SERGIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $169.00 $4,904,256.37
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 20/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00629 03/07/2019 RE_24427 A NOMBRE DE CRUZ DE LA ROSA JUAN FERNANDO (INGRESOS DEI $0.00 $338.00 $4,904,594.37
D00629 03/07/2019 RE_24432 A NOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA JORGE ALEJANDRO (INGRESO $0.00 $338.00 $4,904,932.37
D00629 03/07/2019 RE_24435 A NOMBRE DE MARTINEZ LINAN MA GUADALUPE (INGRESOS DEL L $0.00 $169.00 $4,905,101.37
D00629 03/07/2019 RE_24440 A NOMBRE DE ESPINOZA MELENDEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $4,905,270.37
D00629 03/07/2019 RE_24444 A NOMBRE DE ORTA SEGURA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 31 C $0.00 $1,789.00 $4,907,059.37
D00629 03/07/2019 RE_24449 A NOMBRE DE TORRES ESCOBAR DANIEL ALEJANDRO (INGRESOS $0.00 $489.17 $4,907,548.54
D00629 03/07/2019 RE_24450 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERNANDEZ MIRIAM JANET (INGRESOS $0.00 $338.00 $4,907,886.54
D00629 03/07/2019 RE_24452 A NOMBRE DE GONZALEZ COURTADE ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $603.00 $4,908,489.54
D00629 03/07/2019 RE_24457 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $875.00 $4,909,364.54
D00629 03/07/2019 RE_24460 A NOMBRE DE SANTANA ALVARADO MA EVA (INGRESOS DEL DIA 3° $0.00 $827.00 $4,910,191.54
D00629 03/07/2019 RE_24461 A NOMBRE DE SANTANA ALVARADO MA EVA (INGRESOS DEL DIA 3- $0.00 $827.00 $4,911,018.54
D00629 03/07/2019 RE_24468 A NOMBRE DE LOPEZ HERRERA BERNARDITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $338.00 $4,911,356.54
D00588 04/07/2019 RE_23032 A NOMBRE DE ORTA ROJAS LEONARDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $962.00 $4,912,318.54
D00588 04/07/2019 RE_23035 A NOMBRE DE FLORES CASTILLO MA LEONOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $4,912,487.54
D00588 04/07/2019 RE_23038 A NOMBRE DE TOBIAS GUZMAN MA ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $338.00 $4,912,825.54
D00588 04/07/2019 RE_23039 A NOMBRE DE FERNANDEZ TOBIAS FRANCISCO (INGRESOS DEL DI $0.00 $338.00 $4,913,163.54
D00588 04/07/2019 RE_23040 A NOMBRE DE SEGURA HERNANDEZ NADIA ISABEL (INGRESOS DEI $0.00 $338.00 $4,913,501.54
D00588 04/07/2019 RE_23047 A NOMBRE DE AGUILAR ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $169.00 $4,913,670.54
D00588 04/07/2019 RE_23055 A NOMBRE DE GOMEZ SEDANO MA GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,789.00 $4,915,459.54
D00588 04/07/2019 RE_23065 A NOMBRE DE ROSAS CERVANTES MARIO (INGRESOS DEL DIA 04 C $0.00 $338.00 $4,915,797.54
D00588 04/07/2019 RE_23072 A NOMBRE DE MARTINEZ DIAZ MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $338.00 $4,916,135.54
D00588 04/07/2019 RE_23073 A NOMBRE DE MARTINEZ DIAZ MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $338.00 $4,916,473.54
D00588 04/07/2019 RE_23074 A NOMBRE DE MARTINEZ DIAZ MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $338.00 $4,916,811.54
D00588 04/07/2019 RE_23083 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $3,415.00 $4,920,226.54
D00588 04/07/2019 RE_23084 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $3,415.00 $4,923,641.54
D00588 04/07/2019 RE_23085 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $3,415.00 $4,927,056.54
D00588 04/07/2019 RE_23086 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $3,415.00 $4,930,471.54
D00597 05/07/2019 RE_23133 A NOMBRE DE DOMINGUEZ MARTINEZ JUAN MANUEL (INGRESOS C $0.00 $660.00 $4,931,131.54
D00597 05/07/2019 RE_23143 A NOMBRE DE CRUZ RAMOS MA VICTORIANA (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $169.00 $4,931,300.54
D00597 05/07/2019 RE_23151 A NOMBRE DE MARTINEZ CANO ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $338.00 $4,931,638.54
100488 05/07/2019 (INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 23262 A LA 23399) $0.00 $338.00 $4,931,976.54
100488 05/07/2019 RE_23263 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,932,314.54
100488 05/07/2019 RE_23264 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,932,652.54
100488 05/07/2019 RE_23265 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,932,990.54
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 20/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100488 05/07/2019 RE_23266 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,933,328.54
100488 05/07/2019 RE_23267 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,933,666.54
100488 05/07/2019 RE_23268 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,934,004.54
100488 05/07/2019 RE_23269 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,934,342.54
100488 05/07/2019 RE_23270 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,934,680.54
100488 05/07/2019 RE_23271 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,935,018.54
100488 05/07/2019 RE_23272 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23273 A NOMBRE DE HERNANDEZ MORALES ARMANDO (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23274 A NOMBRE DE HERNANDEZ MORALES ARMANDO (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23275 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23276 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23277 A NOMBRE DE MARTIN MAYA MAYA (INGRESOS DEL DIA 05 DE JULI( $0.00 $0.00 $4,935,356.54
100488 05/07/2019 RE_23278 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,935,694.54
100488 05/07/2019 RE_23279 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,936,032.54
100488 05/07/2019 RE_23280 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,936,370.54
100488 05/07/2019 RE_23281 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $4,936,708.54
100488 05/07/2019 RE_23282 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $4,937,368.54
100488 05/07/2019 RE_23283 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $4,938,028.54
100488 05/07/2019 RE_23284 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $4,938,688.54
100488 05/07/2019 RE_23285 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $4,939,348.54
100488 05/07/2019 RE_23286 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,940,882.54
100488 05/07/2019 RE_23287 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,942,416.54
100488 05/07/2019 RE_23288 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,943,950.54
100488 05/07/2019 RE_23289 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,945,484.54
100488 05/07/2019 RE_23290 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,947,018.54
100488 05/07/2019 RE_23291 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,948,552.54
100488 05/07/2019 RE_23292 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,950,086.54
100488 05/07/2019 RE_23293 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,951,620.54
100488 05/07/2019 RE_23294 A NOMBRE DE ALBERTA MARTINEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $4,951,620.54
100488 05/07/2019 RE_23295 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,953,154.54
100488 05/07/2019 RE_23296 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,954,688.54
100488 05/07/2019 RE_23297 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $4,956,222.54
100488 05/07/2019 RE_23298 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,958,011.54
100488 05/07/2019 RE_23299 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,959,800.54
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 20/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100488 05/07/2019 RE_23300 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,961,589.54
100488 05/07/2019 RE_23301 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,963,378.54
100488 05/07/2019 RE_23302 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,965,167.54
100488 05/07/2019 RE_23303 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,966,956.54
100488 05/07/2019 RE_23304 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,968,745.54
100488 05/07/2019 RE_23305 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,970,534.54
100488 05/07/2019 RE_23306 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,972,323.54
100488 05/07/2019 RE_23307 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,974,112.54
100488 05/07/2019 RE_23308 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,975,901.54
100488 05/07/2019 RE_23309 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,977,690.54
100488 05/07/2019 RE_23310 A NOMBRE DE VICTOR JOVANY SILVA PINA (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $0.00 $4,977,690.54
100488 05/07/2019 RE_23311 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,979,479.54
100488 05/07/2019 RE_23312 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,981,268.54
100488 05/07/2019 RE_23313 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23314 A NOMBRE DE MARIA ALBA GOMEZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $0.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23315 A NOMBRE DE MARICELA IBARRA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $0.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23316 A NOMBRE DE DANIELA ROSAS SEGURA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $0.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23317 A NOMBRE DE LUCIA MAYA PINA (INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO C $0.00 $0.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23318 A NOMBRE DE FELIPE PINA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $0.00 $4,983,057.54
100488 05/07/2019 RE_23319 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,984,846.54
100488 05/07/2019 RE_23320 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,986,635.54
100488 05/07/2019 RE_23321 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,988,424.54
100488 05/07/2019 RE_23322 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,990,213.54
100488 05/07/2019 RE_23323 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,992,002.54
100488 05/07/2019 RE_23324 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,993,791.54
100488 05/07/2019 RE_23325 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,995,580.54
100488 05/07/2019 RE_23326 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,997,369.54
100488 05/07/2019 RE_23327 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $4,999,158.54
100488 05/07/2019 RE_23328 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $5,000,947.54
100488 05/07/2019 RE_23329 A NOMBRE DE JOSE DE JESUS PEREZ SALAZAR (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,000,947.54
100488 05/07/2019 RE_23330 A NOMBRE DE GERONIMO ITUARTE GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $0.00 $5,000,947.54
100488 05/07/2019 RE_23331 A NOMBRE DE JOSE LUIS AVALOS ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $0.00 $5,000,947.54
100488 05/07/2019 RE_23332 A NOMBRE DE JUAN BAUTISTA MARTINEZ GONZALEZ (INGRESOS C $0.00 $0.00 $5,000,947.54
100488 05/07/2019 RE_23333 A NOMBRE DE AVALOS RAMOS ALEXIS GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $5,000,947.54
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 20/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100488 05/07/2019 RE_23334 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $5,002,481.54
100488 05/07/2019 RE_23335 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $5,004,015.54
100488 05/07/2019 RE_23336 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $5,005,549.54
100488 05/07/2019 RE_23337 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,534.00 $5,007,083.54
100488 05/07/2019 RE_23338 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $5,008,872.54
100488 05/07/2019 RE_23339 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,789.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23340 A NOMBRE DE ELEUTERIO MARTINEZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23341 A NOMBRE DE JOSE RAMIREZ ITUARTE (INGRESOS DEL DIA 05 DE . $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23342 A NOMBRE DE CLAUDIA CASTILLO TORRES (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23343 A NOMBRE DE SANCHEZ ROQUE TEODULO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23344 A NOMBRE DE JUANA GUADALUPE CAMACHO ORNELAS (INGRESO¢ $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23345 A NOMBRE DE EDUARDO ESPINOSA HERNANDEZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $5,010,661.54
100488 05/07/2019 RE_23346 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23347 A NOMBRE DE ARNOLD ANDREY PEREZ MUNIZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23348 A NOMBRE DE PEDRO CERVANTES DE LEON (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23349 A NOMBRE DE BERNABE AVALOS ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23350 A NOMBRE DE JUANA MARIA ORTIZ AVILA (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23351 A NOMBRE DE MAXIMILIANO LEONEL SEGURA SEGURA (INGRESOS $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23352 A NOMBRE DE EDUARDO TORRES (INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO $0.00 $0.00 $5,011,321.54
100488 05/07/2019 RE_23353 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $5,011,659.54
100488 05/07/2019 RE_23354 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $5,011,997.54
100488 05/07/2019 RE_23355 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $5,012,335.54
100488 05/07/2019 RE_23356 A NOMBRE DE MARTINA MAYA ROMERO (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $0.00 $5,012,335.54
100488 05/07/2019 RE_23357 A NOMBRE DE JOSE OSCAR RANGEL LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 0£ $0.00 $0.00 $5,012,335.54
100488 05/07/2019 RE_23358 A NOMBRE DE CITLALI GABRIELA FONSECA MENDEZ (INGRESOS D $0.00 $0.00 $5,012,335.54
100488 05/07/2019 RE_23359 A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE LEYVA RODRIGUEZ (INGRESOS $0.00 $0.00 $5,012,335.54
100488 05/07/2019 RE_23360 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,254.00 $5,013,589.54
100488 05/07/2019 RE_23361 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,254.00 $5,014,843.54
100488 05/07/2019 RE_23362 A NOMBRE DE JUAN ANTONIO CASTILLO MARTINEZ (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $5,014,843.54
